GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA (ARMONIZADO)

09 INFRAESTRUCTURA, COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

JOU CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

DE PERIODO 01 A 06 EJERCICIO 2023

(PESOS)
CONCEPTO APROBADO  |[AMPLIACIONES /| MODIFICADO | DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
1 2= (31 3 4 5 6 = (3-4)
Programas Federales 4,875,603,500.00 0.00 4,875,603,500.00 1,529,670,049.61 1,529,144,582.05 3,345,933,450.39

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

4,655,760,041.00
4,655,760,041.00
0.00
219,843,459.00
172,541,492.00

- 43,463,577.00
- 414,211,249.00
370,747,672.00
43,463,577.00
43,794,684.00

4,612,296,464.00
4,241,548,792.00
370,747,672.0Q
263,307,036.00
216,336,176.00

1,505,050,600.52]
1,491,217,796.47|
13,832,804.09
24,619,449.09
59,741,818.79

1,503,959,982.47|
1,490,503,851.48
13,456,130.99
25,184,599.59
60,185,724.749

3,107,245,863.48
2,750,330,995.53
356,914,867.95
238,687,586.91]
156,594,357.21

Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion 47,301,967.00| - 331,107.00 46,970,860.00) 18,044,519.34 18,165,763.9Q 28,926,340.62
Operaciones ajenas 0.00 0.00 0.00 - 53,166,889.08 - 53,166,889.08 53,166,889.08
Total del Gasto 4,875,603,500.00 0.00 4,875,603,500.00 1,529,670,049.61} 1,529,144,582.05 3,345,933,450.39




